מסמך זה, כמו גם דוח ריכוז הממצאים בנושא עבודת הוועדה לבחינת הדוחות הכספיים שפרסמה הרשות במהלך חודש יוני 2021, שופכים אור על אופן בחינת הרשות את מתכונת עבודה המומלצת של ועדות כאמור בסוגיות שונות, ועל דגשים בדבר אופן ניהול הישיבות וקבלת החלטות.

כללי - תפקידי הדירקטוריון וועדות הדירקטוריון¹ בקשר עם הביקורת על הדוחות הכספיים

לעמדת רשות ניירות ערך, ובהתאם להוראות חוק החברות² תשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), הדירקטוריון יתווה את מדיניות החברה ויפקח על ביצוע תפקידי המנהל הכללי ופעולותיו. בכך, הדירקטוריון אמון על מערך הבקורות והפיקוח על פעילות התאגיד. בהיבט הדיווח הכספי, הדירקטוריון נושא באחריות לעריכת הדוחות הכספיים ולאישורם, ולדיווח לאסיפה השנתית על מצב ענייני התאגיד ותוצאותיו העסקיות.